РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2015  № 85-па

О внесении изменений в постановление Администрации

Гостомлянского сельсовета от 19.03.2014 г № 20

«О единой комиссии по осуществлению  закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Администрация Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 19.03.2014 г №20 «О единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ( с внесенными изменениями):

1.1.Утвердить состав единой комиссии по осуществлению  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
(приложение №1).

2.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Гостомлянского сельсовета  И.А. Тарасова

Приложение №1

к постановлению Администрации Гостомлянского сельсовета

от  30.04.2015 г.  № 25-па

Состав

единой комиссии по осуществлению  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Тарасова Ирина Александровна - Глава Гостомлянского сельсовета (председатель комиссии)
Абраменко Елена Анатольевна -начальник отдела бюджетного учета и отчетности Администрации

Гостомлянского сельсовета (заместитель председателя комиссии)
Степанова Валентина Афанасьевна - главный специалист-эксперт Администрации Гостомлянского

сельсовета (секретарь комиссии)
Ворсина Ирина Витальевна - директор МКУК «Гостомлянский сельский Дом культуры»
Хнырева Наталья Валерьевна - художественный руководитель МКУК «Гостомлянский сельский Дом

культуры»